

Årsredovisning
för
Scandistrip Door AB
556427-9569

Räkenskapsåret
2021-07-01 - 2022-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Keld Hansen, Styrelseledamot
2022-12-13

Styrelsen och verkställande direktören för Scandistrip Door AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver tillverkning och försäljning av industriportar, konsultverksamhet och handelsrörelse inom portbranschen.

I början av räkenskapsåret hade pandemin en fortsatt negativ inverkan på företagets verksamhet. Kriget i Ukraina har varit ännu ett orosmoment med prisstegringar, långa leveranstider från våra leverantörer samt varubirst.

Vi ser dock i nuvarande situation att åtgärder vi har vidtagit med rationalisering i produktion samt minskad personalstyrka har börjat att ge resultat.

Företaget har sitt säte i Kristianstad.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	7 143	6 543	7 676	9 439
Resultat efter finansiella poster	480	-410	-136	93
Soliditet (%)	65	64	66	59

Kommentar till Flerårsöversikt:

Årets resultat har ökat kraftigt jämfört med föregående år. Detta beror dels på att nettoomsättningen har ökat med 10% , samtidigt som rationaliseringar i produktionen och minskad personalstyrka.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 206 771	-410 277	1 916 494
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			-410 277	410 277	0
Årets resultat				460 607	460 607
	100 000	20 000	1 796 494	460 607	2 377 101

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 796 495
årets vinst	460 607
	2 257 102
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 257 102
	2 257 102

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-07-01	2020-07-01
	1	-2022-06-30	-2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		7 143 221	6 543 047
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		21 241	-153 011
Övriga rörelseintäkter		7 005	84 409
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 171 467	6 474 445
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 636 391	-2 301 754
Övriga externa kostnader		-2 138 505	-1 678 458
Personalkostnader	2	-1 792 142	-2 800 270
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-83 391	-85 131
Summa rörelsekostnader		-6 650 429	-6 865 613
Rörelseresultat		521 038	-391 168
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		58	99
Räntekostnader och liknande resultatposter		-41 323	-19 208
Summa finansiella poster		-41 265	-19 109
Resultat efter finansiella poster		479 773	-410 277
Resultat före skatt		479 773	-410 277
Skatter			
Skatt på årets resultat		-19 166	0
Årets resultat		460 607	-410 277

Balansräkning

Not
1

2022-06-30

2021-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

261 105

275 299

Summa materiella anläggningstillgångar

261 105

275 299

Summa anläggningstillgångar

261 105

275 299

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

1 564 752

1 534 709

Summa varulager

1 564 752

1 534 709

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 323 431

644 543

Övriga fordringar

174

19 382

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

142 746

159 822

Summa kortfristiga fordringar

1 466 351

823 747

Kassa och bank

Kassa och bank

389 685

362 872

Summa kassa och bank

389 685

362 872

Summa omsättningstillgångar

3 420 788

2 721 328

SUMMA TILLGÅNGAR

3 681 893

2 996 627

Balansräkning

Not
1

2022-06-30

2021-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
Summa bundet eget kapital	120 000	120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	1 796 495	2 206 772
Årets resultat	460 607	-410 277
Summa fritt eget kapital	2 257 102	1 796 495
Summa eget kapital	2 377 102	1 916 495

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder	0	316
Leverantörsskulder	739 901	424 313
Skatteskulder	34 575	41 745
Övriga skulder	317 429	260 591
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	212 886	353 167
Summa kortfristiga skulder	1 304 791	1 080 132

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 681 893

2 996 627

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Datorer	3 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Bilar	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	3	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	3 045 030	3 752 195
Inköp	69 197	32 123
Försäljningar/utrangeringar		-739 288
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 114 227	3 045 030
Ingående avskrivningar	-2 769 731	-3 423 888
Försäljningar/utrangeringar		739 288
Årets avskrivningar	-83 391	-85 131
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 853 122	-2 769 731
Utgående redovisat värde	261 105	275 299

Not 4 Checkräkningskredit

	2022-06-30	2021-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000
<u>Ställda säkerheter</u>		
Företagsinteckning	800 000	800 000
	800 000	800 000

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Åhus 2022-10-31

Keld Hansen
Keld Hansen
Verkställande direktör

Thomas Hansen
Thomas Hansen

Michael Hansen
Michael Hansen

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-11-09

Henrik Edfors
Henrik Edfors
Auktoriserad revisor
